
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 01.03.2024 № 143

dep_391 від 2024.04.12

Статус: Акт чинний

Версія від: 12 квітня 2024

Набуття чинності:
12 квітня 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ

№ 228/нм від 12.04.2024

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 01.03.2024 № 143

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), враховуючи наказ Міністерства юстиції
України від 06 березня 2024 року № 613/5 “Про визнання акта таким, що не підлягає державній
реєстрації”,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 01 березня 2024 року № 143 “Про
затвердження Засад військово-технічної політики у сфері оборони”, такі зміни :

1) пункт 3 викласти в такій редакції:

“3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.”;

#/document/17212440
#/document/17212440


2) пункт 4 виключити.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Рустем Умєров


